
  Зеленоградская Федерация футбола
  Протокол матча   Чемпионат 8х8 / 2011/2012

  Дата и время проведения   30 августа 2025 0:00   Место проведения   Стадион "Девятка"

  Гринстар (г. Зеленоград)   Finish Sport (г. Зеленоград)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Геворгян Юрий
18 Егоров Даниил
10 Егоров Иван
77 Кастыря Игорь

Корниенко Максим
Летуновский Матвей
Махорин Иван
Мачульский Артем
Новиков Никита
Садырин Марк
Тарасов Артем
Чистов Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Жолобов Павел
Кевонян Максим
Колесников Кирилл
Колонтаев Савва
Конышев Максим
Лоторев Алексей
Поплавский Иван
Шаянов Марк

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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